关于民航华北地区管理局工会
2023 年职工篮球赛运动员的公示

根据《关于举办民航华北地区管理局工会 2023 年职工篮

球赛的通知》（〔2023〕719 号）文件要求，经研究，现将

民航华北地区管理局工会 2023 年职工篮球赛运动员名单予

以公示。

一、男子组（127 人）

北京首都航空有限公司工会：王 瑞、谭宏林、杨克谦、

谢题芳、李伟诘、温博涵、杜维峰、周鹏飞、杨 森、李疏

桐、何泽旺 11

中国邮政航空有限责任公司工会：白煜冰、王 烁、张

佳浩、张 伟、陈 闻、于 潜、杨 阳、林生威、于 航、

王宗鹏 10

天津航空有限责任公司工会：郑 波、张永亮、李 旭、

孙智伟、洪昊辰、罗 镔、胡云龙、李硕萌、黄少飞、张克

荣 10

河北航空有限公司工会：李 昂、张弘毅、张晓伟、陈

京生、张 腾、王 皓、李鹏飞、张子一、白星云、郭义垚

加热阿斯·杰恩斯 11

天骄航空有限公司工会：杨 涛、赵 鹏、白文彬、王

文辉、张 磊、燕孝楠、江格尔、沈 振、王 韬、柴 舜

10

山西航空产业集团有限公司工会：朱文博、李 刚、张

耘逢、王司政、曹 源、马 榜、祁 岩、刘锦杰、张海港、

杨子亨、陈 卓 11

鄂尔多斯机场管理集团有限公司工会：石 挺、王 超、

杨东伟、赵裕达、许志斌、张倬铭、刘 浩、吕佳桐、杜雪

峰、郭晨亮、马东旭 11

唐山三女河机场管理有限公司工会：田永志、杨 帆、

王冠男、武 志、刘丙华、邹 旭、焦天翔 7

满洲里西郊机场有限责任公司工会：王 明、王向阳、

卜少俊、张喜安、于 琛 5

临汾民航机场有限公司工会：王 卓、王迎兵、吉霖浩、

米万田、王艳青、景新宇、田 晶、王 聪、宋英鹏 9

运城民航机场有限公司工会：裴方军、郝亚波、刘理泽、

尚金国、董志刚、伊宏伟、吴晓波、薛 超、吕乐乐、宁博

盛 10

中国民用航空华北地区空中交通管理局工会：郝志博、

魏 鑫、傅洋鑫、郭 放、李迎旭、刘 宁、曹宇尧、刘炳

蔚、刘宇辉、包 恩 10

中国民用航空华北地区管理局工会：刘 岳、付 宇、

刘钧浩、喻 豪、刘昊辰、武永清、武彦通、卜祥原、冯 祯、

蔺泽明、李远驰、陈博文 12

二、女子组（13 人）

天津航空有限责任公司工会：伊和斯、华 楠、付 瑶、

杨 婧

山西航空产业集团有限公司工会：邱 天、张 钰、张

新蕾、郭佳煜、高宇虹

鄂尔多斯机场管理集团有限公司工会：霍 宇、王玉霞、

腾 琳、霍建稳

公示时间为 2023 年 8 月 14 日至 8 月 17 日。公示期内，

有异议的单位和个人均可通过电话、书面或其他形式反映。

以单位名义反映问题，须加盖单位公章；以个人名义反映问

题的，须署名并提供联系方式。

联 系 人：陈 童

联系电话：010-64592239

电子邮箱：mhhbjgh@sina.com

邮寄地址：北京市朝阳区首都机场路 10 号

中国民用航空华北地区管理局工会

2023 年 8 月 14 日